

SOLS ApS

Asger Jorns Vej 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 07 29 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Ole Langvad Wessby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOLS ApS Asger Jorns Vej 28 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 07 29 02 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Langvad Wessby
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Handelsbanken, Åboulevarden 11, 8000 Aarhus C
Dattervirksomheder	Mulighedsrum ApS, Silkeborg Bondstate ApS, Silkeborg Scandinavianbeauty ApS, Silkeborg Heydesk ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve konsulentvirksomhed og investering i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er investeret i associeret virksomhed med 1.225 tkr. og foretaget udlån til samme med 166 tkr. Den associerede virksomhed har investeret betydeligt i udvikling af applikation og markedsføring heraf og derfor har der løbende været behov for tilførsel af likviditet. Det er afgørende for den indregnede værdi af kapitalandelen og tilgodehavendet, at der løbende kan opnås nødvendig finansiering i den associerede virksomhed, samt at udvikling i selskabets aktivitet er som forventet.

Det er forventningen at dette vil ske, men ledelsen gør opmærksom på, at såfremt dette mod forventning ikke lykkes, så vil det få betydelig indvirkning på de indregnede værdier pr. 31. december 2019, da selskabets aktiver og egenkapital vil reduceres herved.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 864 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.558 t.kr. mod -269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende og uventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets betydelige underskud tabt sin kapital, og har pr. 31. december 2019 en negativ egenkapital på kr. 621.905.

Selskabets ledelse er bekendt med forholdet og vil arbejde for reetablering af anpartskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at der vil kunne skaffes tilstrækkelig finansiering til at selskabet kan indfri sine forpligtelser. Der er løbende dialog med selskabets kreditorer

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til at fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	864.448	74.324
3 Personaleomkostninger	-282.219	-233.271
Resultat før finansielle poster	582.229	-158.947
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.995.766	-13.059
Andre finansielle indtægter	44.024	45.511
4 Øvrige finansielle omkostninger	-188.606	-142.194
Resultat før skat	-2.558.119	-268.689
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.558.119	-268.689
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.688.785	-13.059
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Disponeret fra overført resultat	-869.334	-363.630
Disponeret i alt	-2.558.119	-268.689

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	85.670	2.176.414
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.224.986</u>	<u>644.986</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.310.656</u>	<u>2.821.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.310.656</u>	<u>2.821.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	360	68.475
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.617	668.305
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	166.499	47.128
Andre tilgodehavender	400.526	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.090</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>598.092</u>	<u>783.908</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>598.092</u>	<u>783.908</u>
Aktiver i alt	<u>1.908.748</u>	<u>3.605.308</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.688.785
5 Overført resultat	-701.905	167.429
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Egenkapital i alt	<u>-621.905</u>	<u>2.044.214</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	473.726	608.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.436	80.612
Anden gæld	1.966.491	871.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.530.653</u>	<u>1.561.094</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.530.653</u>	<u>1.561.094</u>
Passiver i alt	<u>1.908.748</u>	<u>3.605.308</u>

- 1 Redsegørelse for den økonomiske situation
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 6 Eventualposter

Noter

1. Redelsegørelse for den økonomiske situation

Selskabet har som følge af årets betydelige underskud tabt sin kapital, og har pr. 31. december 2019 en negativ egenkapital på kr. 621.905.

Selskabets ledelse er bekendt med forholdet og vil arbejde for reetablering af anpartskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at der vil kunne skaffes tilstrækkelig finansiering til at selskabet kan indfri sine forpligtelser. Der er løbende dialog med selskabets kreditorer

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til at fortsætte driften.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er investeret i associeret virksomhed med 1.225 tkr. og foretaget udlån til samme med 166 tkr. Den associerede virksomhed har investeret betydeligt i udvikling af applikation og markedsføring heraf og derfor har der løbende været behov for tilførsel af likviditet. Det er afgørende for den indregnede værdi af kapitalandelen og tilgodehavendet, at der løbende kan opnås nødvendig finansiering i den associerede virksomhed, samt at udvikling i selskabets aktivitet er som forventet.

Det er forventningen at dette vil ske, men ledelsen gør opmærksom på, at såfremt dette mod forventning ikke lykkes, så vil det få betydelig indvirkning på de indregnede værdier pr. 31. december 2019, da selskabets aktiver og egenkapital vil reduceres herved.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	278.959	231.527
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.260</u>	<u>1.744</u>
	<u>282.219</u>	<u>233.271</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>188.606</u>	<u>142.194</u>
	<u>188.606</u>	<u>142.194</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.688.785	167.429	108.000
Kontant kapitaludvidelse	0	-1.688.785	-869.334	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-108.000</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-701.905</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
